

Årsredovisning

för

NF Nordisk Färg AB

559244-5646

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i NF Nordisk Färg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Korpilombolo 2024-05-06.

Tomas Slättholm

Tomas Slättholm

Årsredovisning

för

NF Nordisk Färg AB

559244-5646

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen och verkställande direktören för NF Nordisk Färg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bedriver måleritjänster, uthyrning av personal, uthyrning av verktyg och maskiner, fastighetsskötsel, köp och sälj av fordon och maskiner.

Företaget har sitt säte i Pajala

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökat med 697 tkr. Men en stor ökning av externa kostnader & personalkostnader gör att företaget uppvisar ett minusresultat i år.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020 (11 mån)
Nettoomsättning	5 138	4 440	2 199	1 626
Resultat efter finansiella poster	-384	545	345	247
Soliditet (%)	39,0	55,9	47,9	73,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	352 044	389 206	766 250
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		389 206	-389 206	0
Årets resultat			-182 289	-182 289
Belopp vid årets utgång	25 000	541 250	-182 289	383 961

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	541 250
årets förlust	-182 289
	358 961
disponeras så att i ny räkning överföres	358 961
	358 961

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 137 898	4 440 370
Övriga rörelseintäkter		90	52 007
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 137 988	4 492 377
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 955 224	-1 576 944
Övriga externa kostnader		-1 479 756	-891 139
Personalkostnader	2	-1 927 366	-1 330 938
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-142 614	-113 219
Övriga rörelsekostnader		0	-18 212
Summa rörelsekostnader		-5 504 960	-3 930 452
Rörelseresultat		-366 972	561 925
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 822	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 412	-16 943
Summa finansiella poster		-16 590	-16 943
Resultat efter finansiella poster		-383 562	544 982
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		201 273	-54 778
Summa bokslutsdispositioner		201 273	-54 778
Resultat före skatt		-182 289	490 204
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-100 998
Årets resultat		-182 289	389 206

2024051609377

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

403 718

514 412

Summa materiella anläggningstillgångar

403 718

514 412

Summa anläggningstillgångar

403 718

514 412

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

237 994

696 155

Övriga fordringar

102 950

144 173

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

64 626

63 382

Summa kortfristiga fordringar

405 570

903 710

Kassa och bank

Kassa och bank

175 819

238 058

Summa kassa och bank

175 819

238 058

Summa omsättningstillgångar

581 389

1 141 768

SUMMA TILLGÅNGAR

985 107

1 656 180

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

541 250

352 044

Årets resultat

-182 289

389 206

Summa fritt eget kapital

358 961

741 250

Summa eget kapital

383 961

766 250

Obeskattade reserver

Akkumulerade överavskrivningar

0

201 273

Summa obeskattade reserver

0

201 273

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

138 500

216 500

Summa långfristiga skulder

138 500

216 500

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

4

78 000

78 000

Förskott från kunder

0

3 500

Leverantörsskulder

90 831

64 534

Skatteskulder

100 999

148 187

Övriga skulder

173 411

151 007

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 405

26 929

Summa kortfristiga skulder

462 646

472 157

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

985 107

1 656 180

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	390 000	390 000
	390 000	390 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	2,8

2024051609381

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	699 772	647 009
Inköp	31 920	181 496
Försäljningar/utrangeringar		-128 733
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	731 692	699 772
Ingående avskrivningar	-185 360	-86 481
Försäljningar/utrangeringar		14 340
Årets avskrivningar	-142 614	-113 219
Utgående ackumulerade avskrivningar	-327 974	-185 360
Utgående redovisat värde	403 718	514 412

Not 4 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

NF Nordisk Färg AB
Org.nr 559244-5646

7 (7)

Korpilombolo den 6 / 5 2024

Tomas Slättholm

Tomas Slättholm
Verkställande direktör

2024051609382